
Про внесення змін до складу 
національної збірної команди 
України на 2025 рік з армрестлінгу   

Відповідно до статті 37 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
підпункту 23 пункту 4 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 2 липня 2014 року 
№ 220 (зі змінами), та з урахуванням листа громадської організації "Федерація 
армрестлінгу України" від 09.07.2025 № 01-01/78/1

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу національної збірної команди України на 2025 рік 
з армрестлінгу, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 24.12.2024 № 7757
"Про затвердження складу національних збірних команд України 
з неолімпійських видів спорту на 2025 рік" (зі змінами), такі зміни: 

1) пункт 33 розділу "Чоловіки. Основний склад спортсменів" викласти 
в такій редакції: 

2) пункт 6 розділу "Чоловіки. Склад спортсменів-кандидатів" викласти 
в такій редакції: 

3) пункти 9, 15 розділу "Чоловіки. Резервний склад спортсменів" викласти 
в такій редакції: 

"     

33
Стасюк 
Сергій 
Олександрович

28.08.1988 МСУ Освіта Рівненська 110+ кг 1-3 
ЧУ 3 ЧУ 

1-3 
ЧУ, 
1-6 

ЧЄС

Комаревич 
Олександр 
Євгенович, 
Габрилевич  
Олексій 
Володимирович

"
  

;

"     

6
Мошура
Максим
Андрійович

24.01.2007 КМСУ
Івано-

Франківська 75 кг
2

ЧУю
1-5
ЧЄ,
ЧС

самостійно

"

  ;



2

4) пункт 8 розділу "Жінки. Основний склад спортсменів" викласти в такій 
редакції: 

5) пункт 3 розділу "Жінки. Склад спортсменів-кандидатів" викласти в такій 
редакції: 

6) пункти 9, 14 розділу "Жінки. Резервний склад спортсменів" викласти 
в такій редакції: 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра молоді
та спорту України         Олексій НІКІТЕНКО

"     

9

Ониськів
Віктор
Васильович

13.02.2010 1

Ліцей 
ім.

Героїв
Крут

Львівськ
а

70 кг 2
ЧУю 

ю

1-5
ЧЄ,
ЧС

Іваницький
 Ігор 
Богданович,
Галевич 
Володимир 
Олександрович

"
  

;

"
15

Колодій 
Маркіян 
Тарасович

03.11.2010 1 ЛОДЮСШ Львівська  60 кг 2
ЧУю

1-5 
ЧЄю, 
ЧСю

Іваницький 
Ігор 
Богданович

"
;

"     

8
Занько
Лілія
Володимирівна

22.10.1977 МСУМК

Національна
академія

сухопутних
військ

м. Львів

Полтавська 80 кг 1 ЧУ 3
ЧЄ

1-5
ЧЄ,
ЧС

Письмак
Артем
Олександрович

,
Одеров
Артур
Михайлович

"
  

;

"     
3

Лазорко
Анастасія
Павлівна

12.03.2002 КМСУ ЛОДЮСШ Львівська 50 кг 2 ЧУм 1-5
ЧЄ,
ЧС

Іваницький
Богдан
Васильович,
Рудницький
Роман Орестович

"
 

 ;

"
9

Стешенко 
Юлія 
Русланівна

13.08.2011 КМСУ Сумська 40кг 2ЧЄ 1-3
ЧЄС

Вакула Євген 
Валерійович

"
;

"
14

Хоменко 
Устина 
Віталіївна

29.01.2012 КМСУ Сумська 50 кг 1ЧУ 1-3
ЧЄС

Вакула Євген 
Валерійович

"
 .


